О внесении изменений в программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании город Набережные Челны Республики Татарстан» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 15.06.2020 № 2848

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», статьей 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании город Набережные Челны Республики Татарстан» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 15.06.2020 № 2848 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 23.06.2020 № 2997, от 20.10.2021 № 6902, от 13.12.2021 № 9098, от 02.06.2023 № 4673), изложив абзац 19 главы 4 в следующей редакции:
«7) обеспечение размещения информации о предоставляемых социальных выплатах молодым семьям для улучшения жилищных условий в Единой централизованной цифровой платформе в социальной сфере (далее - ЕЦП) согласно порядку и объему, установленным Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными операторами ЕЦП;».
          2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Ганиева А.С.

Руководитель
Исполнительного комитета                                           				Ф.Ш. Салахов

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

_______________Н.И. Галиева

_______________Е.В. Дерлюкова

_______________ Ю.М. Минигареева
Жукова Ф.З. 305653